
 

 

  

 

HOTĂRÂRE  

 
Având în vedere dispozițiile Regulamentului de organizare a Adunării Generale 

de Alegere a Organelor de Conducere a Baroului București din anul 2019, adoptat prin 
Hotărârea Consiliului Baroului București nr. 6/26.02.2019; 

În considerarea prevederilor H.C.B.B. nr. 7/26.02.2019 prin care s-a adoptat 
Calendarul Adunarii Generale de Alegere a Organelor de Conducere a Baroului Bucuresti 
din anul 2019; 

Ca urmare a Deciziei Consiliului Baroului București nr. 569/12.03.2019 privind 
verificarea condițiilor de  înscriere în Comisia de Organizare și Votare și în Comisia de 
Soluționare a Contestațiilor; 

Ținând cont de faptul că nu s-au înregistrat contestații la Decizia nr. 
569/12.03.2019; 

Față de faptul că au fost validate 21 de cereri de înscriere în Comisia de 
Organizare și Votare și 10 cereri de înscriere în Comisia de Soluționare a Contestațiilor; 

Luând în considerare optiunea doamnei avocat Marina Melania, care a ales 
înscrierea în Comisia de Organizare și Votare (Comisia nr. 1); 

Având în vedere necesitatea numirii de membri supleanți în ambele comisii; 
Procedându-se la tragerea la sorți pentru constituirea Comisiei de Soluționare a 

Contestațiilor și pentru desemnarea membrilor supleanți ai ambelor comisii; 
 
În temeiul prevederilor art. 55 alin. (2) lit. a) din Legea nr. 51/1995 pentru 

organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, republicată, și ale art. 73 alin. (6) din 
Statutul Profesiei de Avocat, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
CONSILIUL BAROULUI BUCURESTI, 

HOTARASTE: 
 

Art. 1.  Se constituie Comisia de Organizare și Votare (Comisia nr. 1), 
compusă din următorii membri: 

 
 1. CAZACU-GANEA DANIEL 
 2. CEAFALAU A. LUIZA-MARIA 
 3. CHIORSACU P. ADINA 
 4. CIOBANU I. ELENA-ELISA 
 5. CONSTANTIN C. VICTOR 
 6. COSTACHE A. MIA-LARISA 
 7. COSTACHE I. MARILENA 
 8. CSATLOS-SAVA I. GABRIELA 



 

 

  

 9. MARDARE T. CLAUDIA ELENA 
10. MARINA MELANIA 

 11. MICLEA A. CARMEN 
 12. MIHAI I. ELENA-ALINA 
 13. NEDELA AL. DANIELA 
 14. PETREA I.O. DELIA ALEXANDRA 
 15. POPESCU A. FLORENTINA GEORGIANA 
 16. POPESCU M. TEODOR 
 17. PREDA.M. JANINA 
 18. ROGOJINARU M. GABRIELA 
 19. SANDU I. IULIANA 
 20. TONEA P. ANABELA 
 21. VLAD M.VIOREL 

22. HUZU GH. MARCELA- membru supleant 
23. SLAVUICA T. ELENA- membru supleant 

 
Art. 2. Se constituie Comisia de Soluționare a Contestațiilor (Comisia nr. 2), 

compusă din următorii membri: 
  

  

 1. DRAGU P. MARIUS 

 2. FLAMINZEANU T. ION 

 3. POPESCU V. RALUCA ANDREEA 

 4. TAGA GICA 

 5. TATARU A. ADRIAN MIHAI 

 6. CHIRILA V.VASILE - membru supleant 

 7. CRACAN M. MIHAELA- membru supleant 
 

Art. 3. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunostința publică prin afișare la sediu și 
prin publicare pe site-ul baroului. 

 
   CONSILIUL BAROULUI BUCUREȘTI 

DECAN, 

Av. Ion DRAGNE 

Nr. 9/15.03.2019 
  


